[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня недвижимого

имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в собственность

городского поселения Мышкин

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«30»  января 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.02.2008г. № 7-3 «О порядке разграничения муниципального имущества», ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района

1.Утвердить перечень недвижимого имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин (приложение № 1).

2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Долгополов А.В.)

3.Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Мышкинского                                                                 Председатель Собрания

муниципального района                                                           депутатов Мышкинского МР

______________А.Г.Курицин                                                  _____________Е.П.Волкова

«__31__»_____01________2014г.

№__4___

	Приложение № 1 к  решению Собрания депутатов Мышкинского муниципального района  от 31.01.14        №4

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин:
	№
	Адрес (местонахождение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер

	1
	Ярославская обл., г.Мышкин, ул.Орджоникидзе в районе дома № 21
	дорога
	Протяженность 109,47м, асфальтовое покрытие
	002232

	2
	Ярославская обл., г.Мышкин, ул.Орджоникидзе в районе дома № 21
	Знак дорожный ДЕТИ
	4 шт
	-

	3
	Ярославская обл., г.Мышкин, ул.Орджоникидзе в районе дома № 21
	Знак дорожный Пешеходный переход
	2 шт
	-